[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2020 года
           №  6
«О внесении изменений в земельный налог на территории Восходовского сельсовета»

         В связи с установлением единого срока уплаты налога для физических лиц  Налоговым Кодексом Российской Федерации, с целью исключения дублирования статей
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета от 25.11.2019 года № 29 «Об установлении земельного налога на территории Восходовского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 исключить.

2.  Настоящее решение распространяется на налоговые периоды, начиная  с 1 января 2019 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь».

Глава местного самоуправления
             В.А.Лебедская